



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018

№ 157

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации  
Большереченского муниципального района Омской области от 17.12.2012 года  
№ 761 «Об образовании избирательных участков на территории  
Большереченского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом Большереченского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложении к постановлению Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 17.12.2012 года № 761 «Об образовании избирательных участков на территории Большереченского муниципального района»:

1.1. Избирательный участок № 523, дополнить «Красноармейская № 38 «а»;

1.2. Избирательный участок № 525, слова «центр - МОУ БСОШ №2, ул. Октябрьская, д.1», заменить словами «центр - здание Большереченский центр занятости населения, ул. Красноармейская, д.3»;

1.3. Избирательный участок № 536, слова «ул.Иртышская,1», заменить словами «ул. Иртышская д.1 «Б»»;

1.4. Ликвидировать избирательный участок № 560, ул. Молодежная и ул. Октябрьская данного участка присоединить в границы избирательного участка № 559, д. Добролюбовка присоединить границам избирательного участка №561;

1.5. Избирательный участок № 569, слова «ФАП, ул. Центральная 10» заменить словами «магазин Райпо, ул. Центральная дом17/1»;

1.6. Ликвидировать избирательный участок № 571, присоединив его в границы избирательного участка № 570(д.Черново) по территориальному признаку;

1.7. Избирательный участок № 575, слова «здание администрации ул. Чехова 97», заменить словами «сельский ДК, ул. Чехова 120 «Д»»;

1.8. Избирательный участок № 576 слова «здание администрации ул. Чехова 97» заменить словами «школа, ул. Чехова 120 «А»»;

1.9. Избирательный участок № 580, слова «ул. Школьная, 14» заменить словами «ул. Школьная д.11»;

1.10. Избирательный участок № 581, слова «ул. Школьная, 14» заменить словами «ул. Школьная д.11»;

1.11. Избирательный участок № 584, слова «д. Михайловка» переносим в избирательный участок №586 после слов «д.Мешково».

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Наша Иртышская правда», «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов